



دیدار دکتر رخشانی مهر با خیر مدرسه‌ساز کشوری در تبریز

مهراله رخشانی مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور که برای شرکت در گردهمایی مدیران کل ستادی و اجرائی نوسازی مدارس استان های سراسر کشور به تبریز سفر کرده بود، در حاشیه این گردهمایی، به دیدار خیر بزرگ مدرسه ساز کشوری "حاج کریم مردانی آذر" رفت و به مقام والای برادران مردانی آذر ادای احترام کرد.

به گزارش اداره اطلاع و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی، دکتر رخشانی مهر در این دیدار گفت: خیرین نیکوکار ارزشمند ترین سرمایه های سازمان نوسازی مدارس و پشتوانه محکم و قابل اتکا نظام تعلیم و تربیت هستند و تکریم و احترام به آنان همواره باید در راس امور مدیران و مسئولین حوزه مدرسه سازی قرار گیرد.

وی افزود: این بازوان توانمند غیر دولتی سالانه بین 800 الی 1200 میلیارد تومان برای توسعه فضاهای آموزشی کشور هزینه می کنند و در اختصاص اعتبارات همیشه یک گام از دولت جلوترند.

در این دیدار، استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از مدیران کل استان ها وی را همراهی کردند.

گفتنی است؛ برادران مردانی آذری ملقب به امپراتوران مدرسه سازی در جهان، فرزندان مرحوم محمد مردانی آذری از تجار بزرگ تبریز و از همسنگران ستارخان و باقرخان در انقلاب مشروطیت هستند.

مرحوم غلامرضا مردانی آذری در تیر ماه 1305 در شهرستان تبریز متولد و در 18 آذرماه سال 1385 آماج نقشه پلید جنایت کاران طمع کار قرار گرفت و از این دنیا رخت بر بست (روحش شاد).

آقای حاج کریم مردانی آذری در سال 1313 در تبریز متولد، و با روحیه و عزم قوی و خستگی ناپذیر به امر مقدس مدرسه سازی و سایر امورات خیریه از جمله بیمارستان سازی و ... ادامه داده و همچنان در اعتلای کشور اسلامی مان شبانه روز می کوشد. (از خداوند متعال برایشان آرزوی طول عمر با عزت آرزومندیم.)

آقای علی مردانی آذری علی رغم داشتن اقامت در خارج از کشور مرتباً به میهن رفت و آمد نموده و یار و یاور برادر خود در امورات مقدس مدرسه سازی و خیریه می باشند (از خداوند متعال برایشان اجر اخروی آرزومندیم.)

برادران مردانی آذری بعد از درگذشت پدر به همراه مادر به تهران نقل مکان می کنند، برادران بزرگ تر جهت گذران زندگی از شاگردی مغازه شروع کرده و پس از مدتی با کمک تجار بزرگ تبریزی هر کدام با اجاره مغازه ای به خوار بار فروشی و داد و ستد مستقل می رسند، برادر کوچک تر پس از کسب دیپلم به کار نقاشی و عکاسی و رنگ کردن عکس های سیاه و سفید مشغول می شود و آن چنان درآمدی کسب می کند که در زمان خود از حقوق ماهانه نخست وزیر وقت یعنی دکتر مصدق فراتر می رود .

پس از مدتی غلامرضا ازدواج می کند و صاحب اولاد می شود؛ اما کریم و علی جهت رونق تجارت و ادامه تحصیلات خود در آمریکا و آلمان اقامت می کنند، تلاش شبانه روزی و درایت و کاردانی و دور نگری برادران مردانی آذری به بار می نشیند و آن ها موفق به کسب ثروت زیادی می شوند، قلب پاک و افکار متعالی، آن ها را به طرف کارهای نیک و خیر هدایت می کند، تصمیم می گیرند از ثروت خود در امورات خیریه استفاده کنند، پس از مشورت با صاحب نظران تصمیم به مدرسه سازی می گیرند، آن ها قدم اول را با یک میلیارد تومان شروع می کنند و هم اکنون با ساخت بیش از 35 مدرسه و خوابگاه عظیم در سراسر کشور (عمدتاً در آذربایجان شرقی) به کار نیک خود ادامه می دهند. برادران مردانی آذری عهد کرده اند مدارس پسرانه را به نام پدرشان محمد و مدارس دخترانه را به نام مادرشان زهرا بسازند و نام گذاری کنند.

برادران مردانی آذری می گویند: از قول ما به مردم بگوئید کلید خزانه الهی در دستان ماست. تا روزی که این کلید را در اختیار داریم برای اجرای پروژ ZWJ؛ زه هایی در ارتباط با فرهنگ سازی آمادگی کامل خود را اعلام می کنیم. امکانات مالی ما در خارج از کشور غیر قابل تصور است. تلاش می کنیم این ثروت خدا دادی را به جریان مدرسه سازی در ایران متصل کنیم تا نهضت مدرسه سازی برادران مردانی آذری هرگز متوقف نشود.

اهشان، ب هه.....